

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1.
ETAPA

Objekt: 23-010201.2 - Exteriér - přípojky, sadové úpravy, zpevněné plochy.

Soupis: 23-010201.2.3.r2 - Areálový vodovod

KSO:
Místo: Chvalšiny

CC-CZ:
Datum: 18. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

IČ: 25160168
DIČ: CZ25160168

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
KAVRO

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Výkaz má pouze informativní charakter a potencionální dodavatel je povinen zkontrolovat úplnost a správnost výkazu výměr dle projektové dokumentace, v tomto popřípadě především prohlídkou a zaměřením na staveništi. Projektová dokumentace musí být vždy smluvně nadřazena výkazu výměr. Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, vyjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. Zhotovitel do jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady , ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dílo provést za tyto ceny v souladu s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			634 294,82
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	634 294,82	21,00%	133 201,91
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	767 496,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1. ETAPA

Objekt: 23-010201.2 - Exteriér - přípojky, sadové úpravy, zpevněné plochy.

Soupis: **23-010201.2.3.r2 - Areálový vodovod**

Místo: Chvalšiny
Zadavatel:
Uchazeč: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Datum: 18. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	634 294,82
800-1 - Zemní práce	248 344,43
11 - Přípravné a přidružené práce	27 720,00
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce	16 237,57
8 - Trubní vedení	341 992,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1.
ETAPA

Objekt: 23-010201.2 - Exteriér - přípojky, sadové úpravy, zpevněné plochy.

Soupis: 23-010201.2.3.r2 - Areálový vodovod

Místo: Chvalšiny
Zadavatel:
Uchazeč: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Datum: 18. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 634 294,82

D 800-1 Zemní práce 248 344,43

1	K	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	47,620	772,00	36 762,64	
2	K	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	26,880	524,00	14 085,12	
3	K	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	26,880	176,00	4 730,88	
4	K	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	79,100	237,00	18 746,70	
5	K	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	79,100	40,40	3 195,64	
6	K	132301211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ	m3	52,740	441,00	23 258,34	
7	K	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	52,740	77,00	4 060,98	
8	K	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl.do 2 m	m2	121,000	145,00	17 545,00	
9	K	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	121,000	30,00	3 630,00	
10	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	39,550	142,00	5 616,10	
11	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	47,920	266,00	12 746,72	
12	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	239,600	21,00	5 031,60	
13	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	47,920	288,00	13 800,96	
14	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	47,920	16,90	809,85	
15	K	171201211VD	Skládková zemina	t	80,030	250,00	20 007,50	
16	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	110,800	128,00	14 182,40	
17	K	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	38,000	1 241,00	47 158,00	
18	K	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	99,200	15,00	1 488,00	
19	K	181201102R00	Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	99,200	15,00	1 488,00	

D 11 Přípravné a přidružené práce 27 720,00

20	K	1101VD	Geodetické vytýčení stavby	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	
21	K	1102VD	Vytýčení stávajících podzemních sítí a zařízení	m	131,000	55,00	7 205,00	
22	K	1103VD	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	m	131,000	65,00	8 515,00	

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 16 237,57

23	K	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	9,920	1 322,00	13 114,24	
----	---	--------------	--	----	-------	----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	452313131R00	Bloky pro potrubí z betonu C 12/15	m3	0,430	3 687,00	1 585,41	
25	K	452353101R00	Bednění bloků pod potrubí	m2	2,880	534,00	1 537,92	

D		8	Trubní vedení	341 992,82				
26	K	871171121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 40 mm	m	11,000	39,36	432,96	
27	K	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	20,000	56,88	1 137,60	
28	K	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	113,000	69,69	7 874,97	
29	K	877212121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 63 mm	kus	1,000	141,43	141,43	
30	K	877242121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm	kus	4,000	184,99	739,96	
31	K	850245121R00	Výřez nebo výsek na potrubí litinovém DN 80	kus	1,000	5 155,16	5 155,16	
32	K	852242121R00	Montáž trub litin. tlak. přír.do 1 m, výkop DN 80	kus	1,000	758,92	758,92	
33	K	857244121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 80	kus	1,000	770,95	770,95	
34	K	857601101R00	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 80	kus	2,000	694,36	1 388,72	
35	K	891181111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 40	kus	4,000	780,24	3 120,96	
36	K	891211111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 50	kus	1,000	839,13	839,13	
37	K	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	4,000	1 036,66	4 146,64	
38	K	891247111R00	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	466,82	466,82	
39	K	891249111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 80	kus	5,000	2 065,14	10 325,70	
40	K	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	131,000	27,96	3 662,76	
41	K	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	28,000	94,78	2 653,84	
42	K	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	103,000	134,66	13 869,98	
43	K	892372111R00	Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300	úsek	2,000	9 687,51	19 375,02	
44	K	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	4,000	801,08	3 204,32	
45	K	899401111R00	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	5,000	588,79	2 943,95	
46	K	899401113R00	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	1 539,59	1 539,59	
47	K	899712111R00	Orientační tabulky na zdivu	kus	4,000	296,40	1 185,60	
48	K	899713111R00	Orientační tabulky na sloupku ocelovém, betonovém	kus	2,000	356,88	713,76	
49	K	28314148	Fólie výstražná pro vodu š. 300 mm bílá	m	131,000	6,00	786,00	
50	K	899731114R00	Vodič signalizační CYY 6 mm2	m	140,000	36,50	5 110,00	
51	K	210220009VD	Páska k uchycení signalizačního vodiče	m	65,500	1,00	65,50	
52	K	871812112R00	Příplatek za položení signalizačního vodiče	m	140,000	5,23	732,20	
53	K	879172199R00	Příplatek za montáž vodovodních přípojek DN 32-80	kus	5,000	556,92	2 784,60	
54	K	286134702	Trubka vodovodní PE 100 SDR 11 40x3,7 mm	m	10,150	84,00	852,60	
55	K	286134704	Trubka vodovodní PE 100 SDR 11 63x5,8 mm	m	18,270	204,00	3 727,08	
56	K	286134706	Trubka vodovodní PE 100 SDR 11 90x8,2 mm	m	104,550	263,47	27 545,79	
57	K	28654362	Nákržek lemový d 90 mm PPR	kus	4,000	268,00	1 072,00	
58	K	286538300VD	Elektrotvarovka pro svařování PE potrubí, příruba PP DN 80 PN 16	kus	4,000	1 057,40	4 229,60	
59	K	27322740VD	Přirubové těsnění DN 80	kus	4,000	58,00	232,00	
60	K	42228310	Šoupátko přirubové DN 80, pitná voda	kus	4,000	11 445,00	45 780,00	
61	K	42227612	Šoupátko přípojkové pro pitnou vodu, DN 32	kus	4,000	5 044,00	20 176,00	
62	K	42227616	Šoupátko přípojkové pro pitnou vodu, DN 50	kus	1,000	7 633,00	7 633,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	42291360	Poklop uliční šoupátkový, kulatý tvar - voda	kus	4,000	677,00	2 708,00	
64	K	42291410	Poklop uliční šoupátkový, hranatý tvar - voda	kus	5,000	1 494,00	7 470,00	
65	K	42291460	Poklop uliční hydrantový litinový	kus	1,000	4 153,00	4 153,00	
66	K	42291453VD	Podkladní deska pod poklop	kus	1,000	388,00	388,00	
67	K	422913305	Souprava zemní teleskopická DN 65-80,max.1,75m	kus	4,000	2 889,00	11 556,00	
68	K	422913332	Souprava zemní telesk.přípojková, 1"-2", 1,75m	kus	5,000	1 852,00	9 260,00	
69	K	42228111VD	Kombi příruba s těsněním pro PE potrubí DN 80	kus	4,000	3 890,00	15 560,00	
70	K	42273532	Pas navrtávací na PE potrubí, pr.90/2"	kus	4,000	1 496,00	5 984,00	
71	K	42273532	Pas navrtávací na PE potrubí, pr.90/2"	kus	1,000	1 496,00	1 496,00	
72	K	422736067	Hydrant podz.dvojitě jištění,krytí 1,25m	kus	1,000	29 788,00	29 788,00	
73	K	42228112VD	Hydrantová drenáž pro bezpečné odvodnění hydantu	kus	1,000	1 432,00	1 432,00	
74	K	42228100VD	T-kus přírubová tvarovka s přírubovou odbočkou DN 80/80 PN 16	kus	1,000	4 623,00	4 623,00	
75	K	55141801VD	X kus zaslepovací tvarovka přírubová DN 80	kus	1,000	1 280,00	1 280,00	
76	K	42265101VD	Přírubová tvarovka TP 80 dl. 200 mm	kus	1,000	3 393,00	3 393,00	
77	K	42228002VD	Přírubová tvarovka koleno s patkou DN 80/90 stupňů	kus	1,000	3 481,00	3 481,00	
78	K	230180000VD	Odpojení stávající vodovodní přípojky pro myslivnu a bytovku	soubor	1,000	6 999,94	6 999,94	
79	K	230180001VD	Úprava stávající přípojky vody - Bažantnice	soubor	1,000	9 182,94	9 182,94	
80	K	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	86,350	186,02	16 062,83	